Ego Azo imporntoris Fredcr!ci notarius interfui et hanc cartam rogatus scripai.

)!)?. ~) et ttitiouM 1. ") Mrte t. h) xti)). nom. corn. ('rem. i) ['onKtutH de t'!ciw(t.H).t

k) hec 2. ') t'M..).ctta!) 2. "') PiciwitM.. t.
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mPRAECEPTUMPACISiNTER
VEBCELLEN8E8 ET NOVARÏENSE8

il!)!.Dec.4.

D<:(~ MoM~er e ~t6t-oPseton~t ssec.XIF, qui «SM~«~t- m ~~fM M«Mt.
&t:~< ~t!C~M/, /M. KJMe~M~H~MKes< «&~Mt~~SMA~ MO<M)-M.& ~M« ~-«

~-«~ cfM«tMe~ ita 3fw<MM<eM~s~<M-t'ac~rMe C~a~. 9?'J'. ~«~ 4?'~(!.

CP.<~c~

(8. N.) In nomine domini nostri Iheett Cht'mti. Anno ab mcarnatt&neeius miUo.
aimo cunteMmo nonegestmo primo, indic. nona, die Mercurii, quarto tnensixDocambt-i.

M ()) Nos" Heinncus Doi gratia Romanoramimpomtor ot sompet-Mguatus vo!ontes(irtmu-o
et statuoro pacom inter iide!oe nostros VeroeHonaes et Novarioascs super vuom et
discut-diis. que inter oos vertobantur, tam pro se quam pro eorum parte, do quibu.:
omn:bu)t promisorunt et iuraverunt abf~verc ot sine tonoro sponte stare omnibus KOiitns
m:mdat)t<ut pceceptio et obediro qaecumquo t'oeerimuaper noa volnuntios nostrossive

'5 pcr t:tte)-un nostras. in primis st&tuinmset praotpHHUfi,ut utraquo para bona (idcMue
ft-Mudoillud saeramentum, quod focemnt conauteset coneutari!utrittsqttoctvtt&titi,quod
«titt-ont omnibus mandatis nostris super prodtotMguerris et disseordiis. fationt <ien
«tttnibMscivibus suarum civitatum, sciiieet a quatuordoont annis supra et tt septtttt-
ginttt infttt. (2) Item statuimus et predpimus, ut bona fide et sine fraude tttraquc
ch-itae per ac et su&mpat-tern&tte)-ifirmam pacem toneat" in perpotuum. (3) Quia
voro pt'opter mu!tas ifnminctttosocoupatienosquosMones,que inter oos vertuntur", ad
pruftens audirc et termtuare per nos ipaoenon poseumus, vices Mstras epheopia eetticot
Novanens! et Voreettonsi conmittimMs,ut audiant queoumquo ab utraque parte eis
propoaita fuortnt et aotontate noetra conponant. Si qua veto fuerint que per 005

2:. dcettttt non fuerint, ad nostram traneferont matestatena, et quod nobia visum fuerit
statHcnnta. (5) Item atatuimus et precipimus de bannittB a nostra maiostatc. ut
nuHmu cmtBCttmtavol auxilium prestetis'' nae ab e!a. qui volunt ooa (tn'endm'evct
tcderc, defendere prosMmatia",donoe mandate noatro vol opMcoponnnsciticct Ver-
ccttfnsts et Novarionsts vice noetm steterint; bannitos~ :Mto!tigintU8nHos quoadMu'!Il

30 Martii de Caatcito, Ramonutn de Vintobio et Staffum et Bûnumanucumet lacotmnt
NtgrMmde Gatinaria. (<!)Itom quoddicitnusde omnibusa!it8'' bannitts. idem dicimus
de omntbutt atiis bannitis, qui BUHtde pfudiotie civitatibua vêt cpMeoptttibus,de latro-
nibus et prcdonibas. quod ep!aoop!'utriusque civitatis ordinavor!nt:firmun) toneatis et
tonori n vestna fatiatis. (7) De Florio ita atahumua, ut atot mandato iam diotontm